Processo de Seleção Pública n. 15/2023
Cargo: Técnico em Atendimento do Público

COMUNICADO DE 30 DE JUNHO DE 2025.

A Associação das Pioneiras Sociais torna público o desempate do resultado final da aprovação
e da classificação do Processo de Seleção Pública n. 15/2023, cargo Técnico em Atendimento
ao Público, dos(as) candidatos(as) abaixo relacionados(as), após análise de documentação
comprobatória do tempo de experiência profissional, em atendimento ao subitem 6.3.3.,
alínea “c”, do edital do referido processo.

Classificação Candidato(a) N. Inscrição

34ª VALÉRIA VIANA DA MOTA 10003911

35ª ANA JOYCE GUEDES AMORIM DA SILVA 10002657

36ª EROTIDES ALVES DE MOURA NETO 10002986

37ª HENRIQUE DE SALES MONTEIRO 10003134

38ª ISADORA CRISTINA DA SILVA SANTOS 10003168

39ª THAIS RODRIGUES FERNANDES 10003886

40ª DANIEL DE FARIA FLEURY 10002855

41ª RACHEL GORETTI DE LANDA VERGARA 10003695